Spieltag 09. Februar 2020

Lenther Steig
Adlersh./LiBerg |
Eintracht Berlin

Marzahn
SG Spandau i
Hertha BSC Il

: Schwarz Weil}
: Berolina Stahl

: Chemie Adlershof
: Adlersh./LiBerg Il

Tabelle nach dem 9. Spieltag

Finalrunde |

1. Adlersh/LiBerg |
2. Eintracht Berlin
3. Schwarz Weil3
4. Berolina Stahl

Finalrunde Il

5. SG Spandau Il
6. Hertha BSC Il
7. Adlersh/LiBerg Il
8. Chemie Adlersh.

Hilfspunkte
437:268
346:358
346:360
350:355

359:350
359:347
314:391
312:397

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Landesliga Herren

Ergebnis

5627 : 5574
5579 : 5518

5418 : 5408
5412 : 5379

Punkte
27:0
18:9

15:12
12:15

17:10
15:12
3:24
1:26

Saison 2019/2020

H.-P Pkt Erg. H/P Erg. H/P
SpG. Spandau I : SV Berlin-Chemie Adlershof
46:32 3.0
45:33 3.0 1 Dragan Sliskovic 881 | 1 [Rainer Schultz 907 | 8
2 Guido Brettschneider | 923 | 12 |Klaus Spilski-Gunkel 884 | 2
3 Lutz Lewandowski 921 | 11 [Thomas Gerard 899 | 6
41:39 3.0 4 Unger / Hardegen 899 | 6 [Detlef Domke 921 | 11
43:35 3.0
5 Lothar Frei 904 | 7 [Chris Brettschneider 908 | 9
6 Christian Pohl 890 | 4 [Heinrich Mucha 889 | 3
Ergebnis| 5418 Ergebnis| 5408
Hilfspunkte 41 Hilfspunkte 39
Punkte| 3 Punkte| O
Tabelle 9 09.02.2020




