Ergebnisprotokoll Landesliga Herren

Spieltag 09. Februar 2020

Saison 2019/2020

		Ergebnis	HP Pkt
Lenther Steig Adlersh./LiBerg I Eintracht Berlin	: Schwarz Weiß : Berolina Stahl	5627 : 5574 5579 : 5518	46:32 3:0 45:33 3:0
<i>Marzahn</i> SG Spandau II Hertha BSC II	: Chemie Adlershof : Adlersh./LiBerg II	5418 : 5408 5412 : 5379	41:39 3:0 43:35 3:0

	Erg.	H/P		Erg.	H/P
SpG. Spandau II	<u> </u>				
1 Dragan Sliskovic	881	1	Rainer Schultz	907	8
2 Guido Brettschneider	923	12	Klaus Spilski-Gunkel	884	2
3 Lutz Lewandowski	921	11	Thomas Gerard	899	6
4 Unger / Hardegen	899	6	Detlef Domke	921	11
		_			_
5 Lothar Frei	904	7	Chris Brettschneider	908	9
6 Christian Pohl	890	4	Heinrich Mucha	889	3
Ergebnis	5418		Ergebnis	5408	
Hilfspunkte		41	Hilfspunkte		39
Punkte	3		Punkte	0	

Tabelle nach dem 9. Spieltag

Finalrunde I

	Hilfspunkte	Punkte
 Adlersh/LiBerg I 	437:268	27:0
Eintracht Berlin	346:358	18:9
3. Schwarz Weiß	346:360	15:12
4. Berolina Stahl	350:355	12:15
Finalrunde II		
5. SG Spandau II	359:350	17:10
6. Hertha BSC II	359:347	15:12
7. Adlersh/LiBerg II	314:391	3:24
8. Chemie Adlersh.	312:397	1:26